
Zpracovatel: 
City Upgrade s.r.o. 
Školská 12 
110 00 Praha – Nové Město 
t: 
e:
w:

 
 
Věc: organizace architektonické soutěže nové tělocvičny      
Rokycany 
 
 
 
 
 
 
 
Vážené vedení města, na základě vaší poptávky si dovolujeme zaslat nabídku           
na organizaci architektonické otevřené jednofázové soutěže o návrh na realizaci          
stavby nové tělocvičny v Rokycanech. Níže najdete seznam činností nutných pro           
kompletní organizaci architektonické soutěže. tato nabídka bude sloužit jako         
podklad pro sepsání příkazní smlouvy. 

 
 
 

Rozsah prací organizátora, cena a termíny plnění 

1. Příprava soutěže 
 
- příprava soutěžních podmínek a zadání; 
- spolupráce s vyhlašovatelem na přípravě podkladů; 
- komunikace se zástupcem vyhlašovatele; 
- sestavení přizvaných odborníků; 
- komunikace s ČKA; 
- příprava webu soutěže www.telocvicnarokycany.cityupgrade.cz; 
- 1x účast na společném jednání s vyhlašovatelem soutěže; 
- stanovení cen a odměn; 
- zajištění propagace soutěže (článek na internetu, případně do místních 

novin); 
- zajištění funkce sekretáře soutěže. 

Cena: 52 000,- 
Termín plnění: cca 1 měsíc od podpisu smlouvy a dodání podkladů pro soutěž 

 
 

2. Ustavující schůze poroty 
 
- příprava a organizace ustavující schůze; 
- příprava podkladů pro schůzi (čestné prohlášení apod.); 
- komunikace s porotci a zaslání podkladů pro schůzi porotcům (soutěžní           
podmínky a zadání); 



Zpracovatel: 
City Upgrade s.r.o. 
Školská 12 
110 00 Praha – Nové Město 
t: 
e:
w

- komunikace s ČKA; 
- zajištění funkce sekretáře soutěže; 
- pořízení zápisu ze schůze. 
Cena: 40 000,- 
Termín plnění: cca 1 měsíc  
 
 
3. Zapracování připomínek a vyhlášení soutěže  
 
- zapracování připomínek porotců z ustavující schůze do soutěžních podmínek a 
zadání; 
- zapracování připomínek ČKA do soutěžních podmínek; 
- schválení finálního znění soutěžních podmínek a zadání radou města (dle 
termínů zasedání rady); 
- zajištění udělení regulérnosti ČKA; 
- spolu vyhlášení soutěže na portále města a na stránkách ČKA (vyhlašovatel 
zajistí osobu, která umí pracovat a vkládat informace do elektronického nástroje- 
profilu zadavatele). 
Cena: 40 000,-  
Termín plnění: cca 1 měsíc od ustavující schůze. 
 
 
4. Lhůta pro zpracování návrhů 
 
- soutěžící pracují na návrzích; 
- probíhá případné zodpovídání dotazů ve spolupráci s porotou a vyhlašovatelem; 
- vyhlašovatel zajistí osobu, která umí pracovat a vkládat informace do 
elektronického nástroje- profilu zadavatele pro zodpovídání dotazů a vkládání 
odpovědí na dotazy. 
Cena: 10 000,-  
Termín plnění: cca 2 měsíce od vyhlášení soutěže, přesný termí dle jednání s             
porotou. 
 
 
5. Hodnotící zasedání poroty 
 
- organizace hodnotícího zasedání; 
- příprava podkladů pro zasedání (čestné prohlášení apod.); 
zajištění sekretáře soutěže a přezkušovatele soutěžních návrhů; 
- zápis ze schůze; 
- kompletace soutěžního protokolu; 
- schválení finálního protokolu radou města (termíny zasedání rady??); 
- spolu zveřejnění výsledků soutěže na profilu města; 
- vyhlašovatel zajistí osobu, která umí pracovat a vkládat informace do 
elektronického nástroje- profilu zadavatele pro vložení výsledků soutěže a zaslání 
informací účastníkům; 



Zpracovatel: 
City Upgrade s.r.o. 
Školská 12 
110 00 Praha – Nové Město 
t: 
e: 
w:

- zaslání protokolu soutěže na ČKA; 
- ukončení soutěže.  
Cena: 15 000,-  
Termín plnění: cca 14 dnů od hodnotícího zasedání, přesný termín dle jednání s             
porotou a dle termínů rady města. 
 
 
6. Výstava 
 
- výstava soutěžních návrhů- spoluorganizace; 
- vyhlašovatel zajistí místo a technické potřeby; 
- spoluorganizace vernisáže; 
- 1x účast na vernisáži; 
- vystavení návrhů na webu soutěže. 
Cena: 10 000,-  
Termín plnění: cca do 14 dnů od ukončení soutěže, přesný termín dle jednání s              
porotou a dle termínů města. 
 
 
7. JŘBÚ- jednací řízení bez uveřejnění 
 
Spoluorganizace jednacího řízení bez uveřejnění, které vede k podpisu smlouvy s           
účastníkem soutěže, autorem oceněného návrhu.  
- příprava a organizace JŘBÚ; 
- příprava smlouvy o dílo; 
- účast na jednání JŘBÚ 3x; 
- vyhodnocení JŘBÚ a sepsání finálního změní 
- případné právní služby zajistí vyhlašovatel. 
Cena: 30 000,-  
Termín plnění: 1 měsíc od ukončení soutěže. 

 
Cena celkem za organizaci soutěže 197 000 Kč bez DPH. Organizátoři jsou        
plátci DPH, a k finální ceně bude připočteno DPH ve výši 21%.  
 
 
Pokud bude vyhlašovatel chtít můžeme nabídnout: 
 
Analýza dotačních možností- lze zpracovat v rámci plánovaného zadání, tak aby           
projekt byl zadán v souladu s dotačním titulem. 
Cena: 10 000,- 
 
 
Podklady pro práci, které poskytne objednatel  
 



Zpracovatel: 
City Upgrade s.r.o. 
Školská 12 
110 00 Praha – Nové Město 
t: 
e:
w:

a) polohopisné a výškopisné zaměření (je-li) řešeného prostoru včetně výšek          
okolních domů (římsa, hřeben) včetně vedení sítí a jejich hloubek, výšek           
obrubníků chodníku, poloh poklopů kanalizace, vodovodu (hydrantu), v digitální         
podobě; 
b) DRM5G, DMP1G - ke stažení pro obce zdarma na CUZK; 
c) případně další průzkumy jako radonový, stavební atd; 
d) přístup k elektronickému nástroji pro zadávání veřejných zakázek města, spolu           
s osobou, která tento nástroj za město spravuje; 
e) historické podklady týkající se místa; 
f) finanční zajištění poroty a přizvaných odborníků. 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou, v případě dotazů nebo připomínek            
nás neváhejte kontaktovat.  Nabídku je možná po společné domluvě upravit.  
 
 
 
 
 
 

 

Ing. arch. Lucie Kadrmanová Chytilová 
jednatel City Upgrade s.r.o. 

  
  
  

V Praze dne 24. 7. 2020 
Nabídka je platná 3 měsíce. 

 
 
 


